
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

22. jednání datum konání:
08.06.2023

 
čís. RMC/22/1/0443/23 - RMC/22/9/0449/23

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

22. schůze

číslo RMC/22/1/0443/23
ze dne 08.06.2023

Žádost o pronájem hrobového místa na veřejném pohřebišti Horní
Počernice v Praze 9 - Horních Počernicích - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. neschvaluje

pronájem hrobového místa na veřejném pohřebišti Horní Počernice v Praze  9 - Horních
Počernicích XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXXX XXXXXXXXX

2. ukládá

informovat XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXX XX XXXXX X X XXXXX XXXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 07.07.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0369/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

22. schůze

číslo RMC/22/10/0450/23
ze dne 08.06.2023

Návrh na uzavření Dohody o spolupráci při provedení stavby - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Dohody o spolupráci při provedení stavby oplocení s XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX

2. ukládá

předložit Dohodu o spolupráci při provedení stavby oplocení s XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX
k podpisu smluvním stranám

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0390/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

22. schůze

číslo RMC/22/11/0451/23
ze dne 08.06.2023

Pronájem části pozemku parc. č. 1987/1 o výměře cca 136 m2 v areálu
Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku parc. č. 1987/1 o výměře cca 136 m2, zatravněné plochy mezi
restaurací Sezóna a Chvalským zámkem v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXXXX XXXXX
XXXXXXXX, na dobu určitou, dne 23. 6. 2023, v době od 16:00 hodin do 19:00 hodin, za cenu
1.500,- Kč/předmět a doba nájmu, za účelem pořádání animačního programu pro děti. 

- uzavření nájemní smlouvy se XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 23.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0389/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

22. schůze

číslo RMC/22/12/0452/23
ze dne 08.06.2023

Přidělení bytů č. 1 a 2 v objektu Místního hospodářství, Lipí 2642/4,
Praha - Horní Počernice a uzavření nájemních smluv s vybranými
zaměstnanci. - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

přidělení bytu č. 1 v budově č.p. 2642/4, Praha - Horní Počernice paní Silvii Mayerové, nar.
21.12.1972.

přidělení bytu č. 2 v budově č.p. 2642/4, Praha - Horní Počernice paní Michaele Brhlíkové –
Hájkové, nar. 12.2.1975.

2. souhlasí

s uzavřením nájemních smlouv, jejíž podstatné náležitosti jsou uvedeny v důvodové zprávě,
a to s paní Silvií Mayerovou, zaměstnankyní, k bytu č. 1, v budově č.p. 2642/4, Praha -
Horní Počernice na dobu určitou 12 měsíců s podmínkou trvání jeho pracovního poměru k
městské části po celou dobu nájemního vztahu. Dále s paní Michaelou Brhlíkovou - Hájkovou ,
zaměstnankyní, k bytu č. 2, v budově č.p. 2642/4, Praha - Horní Počernice na dobu určitou 12
měsíců s podmínkou trvání jeho pracovního poměru k městské části po celou dobu nájemního
vztahu.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

OHSaI předložit nájemní smlouvy smluvním stranám k podpisu nejpozději do 30.6.2023.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0395/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

22. schůze

číslo RMC/22/13/0453/23
ze dne 08.06.2023

Žádost spolku Mladé Běchovice, z.s. o finanční dar na podporu závodu
"Mladé Běchovice" - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Mladé Běchovice, z.s. o poskytnutí finančního daru na pokrytí výdajů na 58.
ročník běžeckého závodu  "Mladé Běchovice", který se koná dne 16.9.2023

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,- Kč na částečné pokrytí nákladů na běžecký závod
 "Mladé Běchovice" pořádaný spolkem Mladé Běchovice, z.s., který se koná dne 16.9.2023

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2023/0051

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Mladé Běchovice, z.s., o usnesení Rady městské části Praha 20
ve věci poskytnutí finančního daru na částečné pokrytí nákladů na běžecký závod  "Mladé
Běchovice"

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.07.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se spolkem Mladé Běchovice, z.s., V potočinách 206, 190 11 Praha 9 - Běchovice,
IČ: 02375800, darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,- Kč na částečné
pokrytí nákladů na běžecký závod  "Mladé Běchovice"

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.07.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0364/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

22. schůze

číslo RMC/22/14/0454/23
ze dne 08.06.2023

Výsledek zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku "Dodání,
implementace a provozní podpora docházkového, personálního a
mzdového systému" - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky "Dodání, implementace a provozní podpora
docházkového, personálního a mzdového systému" společnosti OKsystem a.s., Praha 4 - Nusle,
Na Pankráci 1690/125, PSČ 140 21, IČ 27373665, s nabídkovou cenou 2 874 440 Kč bez DPH,
tj. 3 478 072,40 Kč včetně DPH, na základě doporučení hodnotící komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Dodání, implementace a provozní podpora
docházkového, personálního a mzdového systému" se společností OKsystem a.s.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0373/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

22. schůze

číslo RMC/22/15/0455/23
ze dne 08.06.2023

Stanovisko k záměru provedení prodloužení horkovodního potrubí a
jeho napojení na stávající horkovodní vedení („Prodloužení horkovodu
Horní Počernice – Ve Žlíbku“) pro územní řízení. - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

s umístěním stavby „Prodloužení horkovodu Horní Počernice – Ve Žlíbku“ na dotčených
pozemcích, v rozsahu projektové dokumentace, vypracované Ing. arch. XXXXXX XXXXXXXX
z prosince 2022

z důvodu

skutečnosti, že investorem doložené zdůvodnění investice neodpovídá rozsahu dotčení
stávající dopravní infrastruktury a omezení obslužnosti daného území,  spojeného s realizací
stavby.

2. ukládá

sdělit stanovisko RMČ žadateli – Termonta Praha, a.s. („Prodloužení horkovodu Horní Počernice
– Ve Žlíbku“)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 20.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0387/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

22. schůze

číslo RMC/22/16/0456/23
ze dne 08.06.2023

Stanovisko k projektové dokumentaci „Bytový dům Horní Počernice“,
parc. č. 321, pro sloučené územní a stavení řízení - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

s umístěním stavby „Bytový dům Horní Počernice“ v rozsahu projektové dokumentace,
vypracované XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX (Mazáček Group, s.r.o.) ze srpna 2022

a požaduje

- doložit celkovou koncepci dopravního řešení včetně řešení dopravy v klidu v souladu s
vyhláškou 398/2009 Sb.
- doložit stanovisko IPR HMP

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli – „Bytový dům Horní Počernice“

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 20.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0388/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

22. schůze

číslo RMC/22/17/0457/23
ze dne 08.06.2023

Účelová neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m.Prahy určena na posílení
mzdových prostředků pro pracovníky škol a školských zařízení
zřizovaných MČ Praha 20 – návrh rozpisu mzdových prostředků pro
ředitele škol a školských zařízení. - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

usnesení ZHMP č. 3/21, bod I/3 ze dne 27.4.2023, kterým bylo schváleno poskytnutí účelové
neinvestiční dotace z rozpočtu hlavního města Prahy pro MČ Praha 20 určenou pro zřizované
školy a školská zařízení, a to na posílení mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských
zařízení včetně podpory pracovníků ve stravování v oblasti obecního školství na území hlavního
města Prahy.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z poskytnuté účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m.
Prahy v roce 2023, určené na posílení mzdových prostředků zaměstnancům v oblasti obecního
školství na území hl. m. Prahy, pro ředitele škol a školských zařízení, jejichž zřizovatelem je
MČ Praha 20, ve výši dle předložené neveřejné přílohy.

3. ukládá

informovat ředitele škol a školských zařízení o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu
s čerpáním finančních prostředků pro ředitele ve výši dle neveřejné přílohy, poskytnutých z
rozpočtu hlavního města Prahy, určených na posílení mzdových prostředků zaměstnancům



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

v oblasti obecního školství na území hlavního města Prahy a zajistit výplatu prostřednictvím
mzdového účetního příspěvkové organizace.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 21.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0383/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

22. schůze

číslo RMC/22/19/0458/23
ze dne 08.06.2023

Žádost spolku SHM Klub Praha - Počernice, z.s. o individuální dotaci v
oblasti kultury na projekt "V Počernicích není nuda" - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku SHM Klub Praha - Počernice, z.s. o individuální dotaci v oblasti kultury na projekt
"V Počernicích není nuda" ve výši 48.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku SHM Klub Praha - Počernice, z.s. na projekt
"V Počernicích není nuda" ve výši 48.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2023/0054

4. ukládá

informovat spolek SHM Klub Praha - Počernice, z.s. o usnesení Rady městské části Praha 20
ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na projekt "V Počernicích není nuda"

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.07.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se  spolkem SHM Klub Praha - Počernice, z.s., Mezilesí 1028/13,
193 00  Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 22907700, o poskytnutí individuální dotace na
podporu projektu "V Počernicích není nuda"

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.07.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0366/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

22. schůze

číslo RMC/22/2/0444/23
ze dne 08.06.2023

Žádost o pronájem kolumbární schránky na veřejném pohřebišti Horní
Počernice v Praze 9 - Horních Počernicích + doplnění žádosti - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. neschvaluje

pronájem kolumbární schránky na veřejném pohřebišti Horní Počernice v Praze 9 - Horních
Počernicích XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXX X X XXXXX XXXXXXXXX

2. ukládá

informovat XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXX X X XXXXX XXXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 07.07.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0370/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

22. schůze

číslo RMC/22/20/0459/23
ze dne 08.06.2023

Žádost spolku Drsarka s.r.o. o individuální dotaci v oblasti kultury na
podporu umělecké činnosti projektu PRAHO! - (6.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost organizace Drsarka s.r.o. o individuální dotaci v oblasti kultury na podporu umělecké
činnosti projektu PRAHO! ve výši 18.300,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023

2. neschvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci Drsarka s.r.o. na podporu umělecké
činnosti projektu PRAHO! z důvodu nedostatečného doplnění žádosti o dotaci, potřebné pro
posouzení prospěšnosti projektu pro občany MČ Praha 20

3. ukládá

informovat žadatele, organizaci Drsarka s.r.o., o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
poskytnutí individuální dotace na podporu umělecké činnosti projektu PRAHO!

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 09.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0316/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

22. schůze

číslo RMC/22/3/0445/23
ze dne 08.06.2023

Povinné a havarijní pojištění vozidel MČ Praha 20 - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

výsledek poptávkového řízení

2. schvaluje

výběr pojišťovny a uzavření pojistné smlouvy na povinné a havarijní pojištění vozidel MČ Praha
20 s Allianz pojišťovnou, a.s.

3. ukládá

uzavřít pojistnou smlouvu na povinné a havarijní pojištění vozidel MČ Praha 20 s Allianz
pojišťovnou, a.s.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 07.07.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0381/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

22. schůze

číslo RMC/22/5/0446/23
ze dne 08.06.2023

Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo S/20/2022/0086 - „Obnova
Nolčova parku – 1. etapa“ - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo S/20/2022/0086 - „Obnova Nolčova parku – 1. etapa“

2. ukládá

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo S/20/2022/0086 -  „Obnova Nolčova parku
– 1. etapa“

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0393/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

22. schůze

číslo RMC/22/6/0447/23
ze dne 08.06.2023

Návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. S/20/2021/0095 - "Výstavba
bytového domu Náchodská – Horní Počernice" - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. S/20/2021/0095 uzavřené dne 27. 12. 2021 se
společností EUbuilding a.s. na dílo "Výstavba bytového domu Náchodská – Horní Počernice"

2. ukládá

zajistit uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo S/20/2021/0095 na dílo "Výstavba bytového
domu Náchodská – Horní Počernice"

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0394/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

22. schůze

číslo RMC/22/7/0448/23
ze dne 08.06.2023

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 4343/6 a parc. č. 4343/7 vše v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem pronájmu pozemku parc. č. 4343/6, druh pozemku - orná půda o výměře 931

m2 a pozemku parc. č. 4343/7, druh pozemku - orná půda o výměře 672 m2 vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, na dobu určitou od 1. 8. 2023 do 31. 7. 2028, Českému kynologickému

svazu ZKO Horní Počernice – 1002, p. s., za nájemné ve výši 5,75 Kč/m2/rok, tj. 9.217,- Kč/
předmět pronájmu/rok, za účelem provozování kynologického cvičiště.

2. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu pozemku parc. č. 4343/6, druh pozemku - orná půda o výměře

931 m2 a pozemku parc. č. 4343/7, druh pozemku - orná půda o výměře 672 m2 vše v k.
ú. Horní Počernice, obec Praha, na dobu určitou od 1. 8. 2023 do 31. 7. 2028, Českému

kynologickému svazu ZKO Horní Počernice – 1002, p. s., za nájemné ve výši 5,75 Kč/m2/rok,
tj. 9.217,- Kč/předmět pronájmu/rok, na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 12.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0384/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

22. schůze

číslo RMC/22/9/0449/23
ze dne 08.06.2023

Výpůjčky části obecních pozemků KN parc. č. 1990 o výměře cca
2498 m2, KN parc. č. 1984 o výměře cca 560 m2 a KN parc. č. 1991 o
výměře cca 913 m2, KN parc. č. 1981/4 o výměře cca 310 m2 a KN a
parc. č. 1987/1 o výměře cca 466 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, za účelem pořádání Počernického Street Food Festivalu, letní a
podzimní akce - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části obecních pozemků KN parc. č. 1990 o výměře cca 2498 m2, KN parc. č. 1984
o výměře cca 560 m2 a KN parc. č. 1991 o výměře cca 913 m2, KN parc. č. 1981/4 o výměře
cca 310 m2 a KN a parc. č. 1987/1 o výměře cca 466 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, za účelem pořádání Počernického Street Food Festivalu, Chvalskému zámku p. o., na
dobu určitou 30. 7. 2023 – letní akce a na dobu určitou  14. 10. 2023 – podzimní akce.

- uzavření smluvy o výpůjčce s Chvalským zámkem p.o.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.07.2023

2.2 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 13.10.2023

3. schvaluje

- bezplatné zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 24 stolů + 3 stoly (z radniční zahrady),
18 lavic + 6 lavic (z radniční zahrady), 6 ks velkých lavic (délka 350 cm) a 10 sudů na odpad,
včetně jeho následné likvidace v termínech 31. 7. 2023 a 14. 10. 2023.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

- zajistit bezplatné zapůjčení technického vybavení na akci Počernický Street Food Festivalu
v rozsahu: 24 stolů + 3 stoly (z radniční zahrady), 18 lavic + 6 lavic (z radniční zahrady), 6
ks velkých lavic (délka 350 cm) a 10 sudů na odpad, včetně jeho následné likvidace.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 30.07.2023

4.2 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 14.10.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Radka Zlámalová, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0375/2023


